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modern ekonomi sverige holding ab  
(publ) 

DELÅRSRAPPORT JULI 2014 - MARS 2015 

Modern Ekonomi driver en av Sveriges snabbast växande redovisningsbyråer.
 

På grund av legala skäl presenteras jämförelsesiffror som inte har med den nuvarande 
verksamheten att göra för motsvarande perioder föregående räkenskapsår. Redovisnings-
verksamheten är med i rapporterna från februari 2014. Den första delårsrapporten som 
helt och hållet avser Modern Ekonomi, blir rapporten för Q1 2015-2016. 

Omsättningen för nuvarande verksamhet jämfört med samma period förra året har ökat 
från 50,6 MSEK till 66,1 MSEK, en förbättring med 31 %. Resultat före avskrivningar 
(EBITDA) har ökat från -1,2 MSEK till 1,8 MSEK, en förbättring med 240 %.

JANUARI 2015 - MARS 2015 (JANUARI 2014 - MARS 2014) 

•	 Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 2,1 (0,8) MSEK
•	 Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,2 (-0,3) MSEK
•	 Koncernens omsättning uppgick till 26,7 (13,7) MSEK
•	 Moderbolagets omsättning uppgick till 0,0 (0,0) MSEK

JULI 2014 - MARS 2015 (JANUARI 2013 - MARS 2014) 

•	 Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1,2 (11,2) MSEK
•	 Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,6 (10,0) MSEK
•	 Koncernens omsättning uppgick till 66,1 (45,0) MSEK
•	 Moderbolagets omsättning uppgick till 0,0 (31,2) MSEK

  Q3
       2014-2015



2
MODERN EKONOMI Q3  |  Ju l i  2014 -  Ma r s 2015 MODERN EKONOMI Q3 |  Ju l i  2014 -  Ma r s 2015

T
iden går fort när man har roligt. Ytterligare ett kvartal har nu passerat, Modern Ekonomis 
tredje kvartal för räkenskapsåret 20140701-20150630. Jämför vi utfallet detta kvartal mot 
utfallet samma kvartal förra året ser vi att omsättningen har ökat med ca 31 %, resultatet 
(EBITDA) har ökat med otroliga 240 %. Vi har alltså ytterligare förstärkt vår positiva trend 
jämfört med föregående år.  

Att anlita en redovisningsbyrå är ett enkelt och flexibelt sätt att få tillgång till expertis inom företags-
ekonomi, redovisning och beskattning. En klar trend är att även stora företag och företagsgrupper 
väljer att lägga ut hela ekonomifunktionen på en byrå. Arrangemanget innebär att man snabbt får en 
ekonomiavdelning med hög kompetens och erfarenhet från affärslivets hela bredd. Att anlita en större 
redovisningsbyrå som Modern Ekonomi innebär också tillgång till specialister inom en rad områden 
såsom personal, utbildning och teknikinvesteringar. Företagaren kan helt och fullt koncentrera sig på 
affärsverksamheten. Ekonomifrågor kan efter behov bollas med våra olika experter och snabba svar 
hjälper till att hålla tempot i affärerna. 

Mycket talar för att endast de större byråerna såsom Modern Ekonomi kommer att kunna erbjuda den 
fulla bredden i sitt tjänsteutbud. De små redovisningsbyråerna kommer att tillhöra kedjeföretag el-
ler andra nätverk genom vilka de har tillgång till tjänster som kompletterar deras egen kompetens. 
Morgondagens redovisningskonsulter kommer att specialisera sig. 

Goda råd är värdelösa om ingen agerar efter dem. På samma sätt är byråns sofistikerade rapporter 
värdelösa om inte kunden förstår och kan använda dem. Det ligger således i vårt intresse att kunden 
förstår informationen. När kunden förstår och agerar på redovisningsbyråns information blir denna in-
formation värdefull. Vi kan alltså öka värdet på våra tjänster genom att utbilda våra kunder. Genom vårt 
verktyg Modern Presentation kan kunden få en ökad förståelse för hur verksamheten mår och vad det 
egentligen är Modern Ekonomi levererar. Modern Presentation fungerar lika bra oavsett vilken teknisk 
enhet kunder använder. Det räcker med en fungerande internetuppkoppling för att våra kunder ska få 
tillgång till sin ekonomiska information. 

Ingen företagsledare har någonsin fått sina ekonomirapporter för snabbt. Snabba och korrekta rappor-
ter, bokslut och årsredovisningar är viktiga. En snabb årsredovisning till Bolagsverket kan innebära att 
kreditvärdigheten ökar, något som är viktigt i affärsförhandlingar. Våra redovisningskonsulter har därför 
blickarna riktade på framtiden och inte enbart på historiska händelser. 

Digitaliserad redovisning kräver nya resurser. När det mesta av ekonomiinformationen kan läsas in från 
kringsystem kommer konsulternas förmåga att skapa smarta system och att organisera företagets admi-
nistration bli allt viktigare. Den praktiska redovisningen blir allt mer en fråga om att övervaka tekniska 
system. Vi kommer att behöva större teknisk och analytisk förmåga hos våra medarbetare. Konsulterna 
måste förstå den bakomliggande affärsprocessen för att göra ett bra jobb. I den digitala världen kom-
mer allt att gå fort, mycket fort, vilket också medför stora krav på flexibel fattningsförmåga. En utma-
ning för redovisningsbranschen, men också nya möjligheter att konkurrera. Elektronisk fakturahantering 
är ett bra exempel på hur ny teknik kan rationalisera tidskrävande uppgifter. Genom elektronisk faktu-
rering kan oftast mer än 80 % av redovisningsdokumenten bli digitala, något som förenklar samarbetet 
mellan oss och kunden. 

VD  
kommentar

Västerås den 29 april 2015

Frans blom 
Verkställande direktör 
Modern Ekonomi Sverige Holding 
AB (publ) 
www.modernekonomi.se
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viktiga HÄNDELSER UNDER PERIODEN

MODERN PREsENtatION I Ny KOstyM

Modern Ekonomis system för att leverera ekonomisk information 

och beslutsunderlag till våra kunder har fått en rejäl uppfräschning. 

Den 17 mars lanserades det nya gränssnittet av vårt webbaserade 

rapportsystem. Tillgängligheten och enkelheten möjliggör för våra 

kunder att förstå mer av sin ekonomi. Tjänsten fungerar lika bra på 

dator som telefon eller surfplatta och våra kunder är bara en inlogg-

ning bort från hela sin ekonomiska rapportering.

FusION

Styrelsen i Modern Ekonomi och styrelserna för sex av dess dotter-

bolag har sedan tidigare beslutat att genomföra en fusion. I slutet 

av mars genomfördes fusionen där dotterbolagen överfördes till 

moderbolaget Modern Ekonomi Sverige AB. Moderbolaget har 

därvid övertagit samtliga tillgångar och skulder i de överlåtande 

bolagen, vilka därefter upplösts utan att träda i likvidation. Våra 

kunder påverkas inte av sammanslagningen och kommer att tillhöra 

samma kontor och ha samma kontaktpersoner som tidigare. 

 
BytE av CERtIFIED aDvIsER

Den 30 mars bytte vi Certified Adviser till Mangold Fondkommis-

sion. Tidigare Certified Adviser var Concensus Asset Management. 

vaRuMäRKEsBaROMEtERN

Vi har under perioden deltagit i Varumärkesbarometern i tidningen 

Dagens Industri och kan konstatera att hela 50 % fler i år jämfört 

med förra året kan tänka sig att använda våra tjänster. Ett år efter 

inträdet på börsen kan även noteras att kännedomen för bolaget 

har ökat och att fler känner igen vår logotype, samt förknippar oss 

med rätt bransch. 

Majoriteten av undersökningens deltagare angav i samband med 

logotypen orden: redovisning och redovisningsbyrå. Vi fick också 

goda omdömen; av de fördefinierade alternativen var det vanligast 

att man angav ”Kvalitet” följt av ”Trovärdighet” och ”God service”.

VIKTIGA  
hÄndelser Under Perioden
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viktiga HÄNDELSER EFTER PERIODEN

LIKvIDItEtsgaRaNt
Modern Ekonomi har utsett Mangold Fondkommission till likviditetsgarant för aktien som handlas på Nasdaq First North. 
Likviditetsgarantin startade den 2 april.

Mangold förbinder sig som likviditetsgarant att fortlöpande för egen räkning ställa köp- och säljkurser i vår aktie. Syftet är att 
minska prisskillnaden mellan köp- och säljkurs och att öka volymen i aktiens orderbok. Målsättningen är en högre likviditet och 
därmed en lägre riskpremie för investerare. 

Nytt FöRväRv I LuDvIKa
Den 15 april tecknades avtal med Hugos Revision AB i Ludvika om förvärv av deras redovisningsavdelning. 
Redovisningsavdelningen omfattar i nuläget 11 medarbetare och integrering med Modern Ekonomis ordinarie verksamhet för-
väntas slutförd senast den 4 maj. Affären innebär att vi fortsätter vår expansion över hela landet och stärker därmed vår position 
på marknaden. 

Efter det att vårt nya kontor i Ludvika är integrerat i verksamheten sysselsätter Modern Ekonomi cirka 170 medarbetare genom 
ägda redovisningsbyråer och franchiseanslutna. 

VIKTIGA  
hÄndelser eFter Perioden
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J
ämförelsesiffrorna är till 
största del hänförda till den 
tidigare förlagsverksamheten 
i bolagets dåvarande firma, 
Mediaprovider Scandinavia 

AB och har inget med den nuvarande 
verksamheten inom Modern Ekonomi 
att göra. 

Innevarande räkenskapsår omfattar tiden 
juli 2014 - juni 2015. Föregående räken-
skapsår omfattade tiden januari 2013 
- juni 2014. Detta innebär att de ackumu-
lerade siffrorna för föregående år avser 
perioden januari 2013 - mars 2014. Och 
kvartalets uppgifter avser då föregående 
räkenskapsårs femte kvartal.

OMsättNINg OCh REsuLtat
Inom redovisningsbranschen ligger 
tyngdpunkten av de högdebiterande 
verksamheterna under kalenderårets 
första hälft. Då skall de flesta årsredovis-
ningar och inkomstdeklarationer faststäl-
las. Därför ligger stor del av utbildningen 
av bolagets medarbetare under hösten. 
Detta medför att bolaget redovisar för-
lust under räkenskapsårets första hälft 
för att sedan tjäna pengar under våren. 

Q4Q3Q2Q1

Koncernens omsättning för räkenskaps-
året tredje kvartal uppgick till 26,7 
(13,7) MSEK. Moderbolagets omsätt-
ning för perioden uppgick till 0,0 (0,0) 
MSEK. Ackumulerat var koncernens om-
sättning 66,1 (45,0) MSEK och moderbo-
lagets omsättning var 0,0 (31,2) MSEK.

Koncernens resultat före avskrivningar 
(EBITDA) uppgick till 2,1 (0,8) MSEK. 
Moderbolagets resultat före avskrivning-
ar (EBITDA) uppgick till -0,2 (-0,3) MSEK. 

Ackumulerat är motsvarande 1,2 (11,2) 
MSEK för koncernen och -0,6 (10,0) MSEK 
för moderbolaget. 
 
Eftersom jämförelsesiffrorna föregå-
ende år inte är hänförliga till verksam-
heten i Modern Ekonomi kommer här 
förtydligande information om Modern 
Ekonomis tredje kvartal 2013-2014. 
Omsättningen uppgick till 19,9 MSEK. 
Resultatet före avskrivningar (EBITDA) 
uppgick till 1,9 MSEK. 
Ackumulerat uppgick omsättningen till 
50,6 MSEK och resultatet för avskriv-
ningar (EBITDA) uppgick till -1,2 MSEK.

FINaNsIELL stäLLNINg
Koncernens totala kassaflöde för perioden 
juli-mars uppgick till -8,2 (4,5) MSEK. 
Moderbolagets kassaflöde var under 
samma period -4,2 (6,5) MSEK. 

Koncernens likvida medel uppgick vid pe-
riodens slut till 2,3 (9,3) MSEK. 

Koncernens soliditet vid periodens 
utgång var 18,4 % och moderbolagets 
soliditet var 98,1%.  
 

sKattEMässIgt uNDERsKOtt
Utredning pågår om effekterna av out-
nyttjat underskott från tidigare år.

INvEstERINgaR
Investeringar i materiella anläggnings-
tillgångar under kvartalet uppgick till 244 
KSEK.
 
Investeringar i finansiella anläggningstill-
gångar uppgick till 0 MSEK och avyttring 
av finansiella anläggningstillgångar upp-
gick till 0,5 MSEK.

PERsONaL
Antalet anställda uppgick vid periodens slut 
till 117 (94) personer, varav 23 % (21 %) män, 
77 % (79 %) kvinnor. Vid periodens början 
uppgick antalet anställda till 89 personer, 
varav 22 % män och 88 % kvinnor.

REDOvIsNINgsPRINCIPER
Rapporten är upprättad enligt 
Årsredovisningslagen (1995:1554) och 
därmed i enlighet med god redovis-
ningssed, med vilket bl. a. avses att till-
lämpliga delar av Bokföringsnämndens 
allmänna råd och vägledningar till dessa 
allmänna råd har efterlevts.

Inga närstående transaktioner har skett.

Koncernredovisningen omfattar:
» Modern Ekonomi Sverige Holding AB (publ)
» Modern Ekonomi Sverige AB
» Modern Ekonomi Hallstahammar AB
» Modern Ekonomi Stockholm AB
» Modern Ekonomi Skaraborg AB
» Modern Ekonomi Göteborg AB
» Modern Ekonomi Kungsbacka AB
» Modern Ekonomi Gnosjöregionen AB
» Modern Ekonomi Gnesta AB
» ME Finans AB
» CMPartner AB

Denna rapport har ej granskats av 
Bolagets revisor.

Redovisningsbranschens intjäningsförmåga över året.

 

KOMMaNDE RaPPORttILLFäLLEN: 

  BokslutskoMMuniké - 24 septeMBer 2015

FInAnsIell  
inFormation
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JÄmFÖrelse med redovisningsverksamheten Q3 2014-2015
                           
modern ekonomi sverigekonCernens resUltatrÄkning i sammandrag (ksek)                                                                     
                                                           
                                                                               
                                                              

Den jämförelse som presenteras ovan är missvisande eftersom föregående år till största del avser Mediaprovider Scandinavias 

verksamhet där det finns en betydande ackordsvinst med i siffrorna. Detta har ingen som helst anknytning till Modern Ekonomis 

verksamhet.  

 

konCernen                    moderbolaget

2014-2015
Jul-Mar

2013-2014
Jan-Mar

15 Mån

2015
Jan-Mar

2014
Jan-Mar

2015
Jan-Mar

2014
Jan-Mar

Omsättning 66 142 44 952 26 666 13 716 - 31 236 - -

Rörelsens kostnader -64 921 -33 799 -24 542 -12 877 -552 -21 187 -167 -270

resultat före avskrivningar 
(ebitda)

1 221 11 153 2 124 839 -552 10 049 -167 -270

Avskrivningar -1 452 -413 -557 -267 - -146 - -

rörelseresultat (ebita) -231 10 740 1 567 572 -552 9 903 -167 -270

Finansiella poster -330 -836 -116 158 - -992 - 2

resultat efter finansiella poster -561 9 904 1 451 730 -552 8 911 -167 -268

Skatt - - - - - - - -

2014-2015
 Jul-Mar

Förändring   2013-2014
Jul-Mar

    2015  
 Jan-Mar   

 2014   
     Jan-Mar    

Omsättning 66 142 31 % 50 637 26 666 19 856

Rörelsens kostnader -64 369 -51 880 -24 375 -18 004

resultat före avskrivningar 
(ebitda)

1 773 240 % -1 243 2 291 1 852

Avskrivningar -1 452 -871 -557 -290

rörelseresultat (ebita) 321 -2 114 1 734 1 562

Finansiella poster -330 -255 -116 -136

resultat efter finansiella poster -9 -2 369 1 618 1 426

Skatt - - - -

2014-2015
Jul-Mar

2013-2014
Jan-Mar

15 Mån

resulTATräKnInG  
i sammandrag (ksek)
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2015-03-31 2014-06-30 2014-03-31  2015-03-31    2014-06-30     2014-03-31  

Balansomslutning 58 509 52 207 50 377 56 625 57 183 57 443

Anläggningstillgångar 12 690 7 571 7 295 50 558 50 558 50 577

Omsättningstillgångar 45 819 44 636 43 082 6 067 6 625 6 866

Eget kapital 6 264 6 698 5 610 55 570 56 111 56 341

Minoritetsintresse 4 514 4 360 3 628 - - -

Avsättningar 1 123 1 123 - - - -

Långfristiga skulder 17 906 14 803 13 731 554 555 565

Kortfristiga skulder 28 702 25 223 26 198 501 517 537

konCernen                moderbolaget

bAlAnsräKnInG  
i sammandrag (ksek)
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2014-2015
   Jul-Mar 

2013-014
Jan-Mar

15 Mån

2015  
Jan-Mar

     2014   
Jan-Mar

2014-2015
   Jul-Mar

2013-014
Jan-Mar

15 Mån

2015  
Jan-Mar

2014   
Jan-Mar

den löpande verksamheten

   Resultat efter finansiella poster -561 9 904 1 451 730 -552 8 911 -167 -268

   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 1 699 388 557 267 - 146 - -

kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av röreslekapital

1 138 10 292 2 008 997 -552 9 057 -167 -268

kassaflöde från förändring i rörelsekapital

   Förändring av kortfristiga fordringar -9 296 -1 281 -2 950 -4 042 -3 613 3 215 241 -234

   Förändring av kortfristiga skulder 3 426 -16 488 1 446 383 -16 -15 295 -26 -20

kassaflöde från löpande verksamheten -4 732 -7 477 504 -2 662 -4 181 -3 023 48 -522

investeringsverksamheten

    Förvärv av materiella anläggningstillgångar -803 -116 -244 -86 - -30 - -

    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -7 750 - - - - - -

    Avyttring av anläggningstillgångar 2 007 361 516 - - 292 - -

kassaflöde från investeringsverksamheten -6 546 245 272 -86 0 262 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission/teckningsoptioner 10 9 254 - 6 242 10 9 254 - 6 242

   Amortering lån/Upptagna lån 3 103 2 440 -1 357 2 838 - - -

kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 113 11 694 -1 357 9 080 10 9 254 0 6 242

Periodens kassaflöde -8 165 4 462 -581 6 332 -4 171 6 493 48 5 720

Likvida medel vid periodens början 10 459 111 2 875 845 4 463 70 244 843

Ändrad koncernstruktur - 4 711 - 2 107 - - -

likvida medel vid periodens slut 2 294 9 284 2 294 9 284 292 6 563 292 6 563

konCernen       moderbolaget

KAssAFlöDesAnAlys  
(ksek)
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2014-2015
   Jul-Mar

2013-014
Jan-Mar

15 Mån

2015  
Jan-Mar

2014   
Jan-Mar

2014-2015
   Jul-Mar

2013-014
Jan-Mar

15 Mån

2015  
Jan-Mar

2014   
Jan-Mar

Ingående Eget kapital 6 696 -13 640 5 319 351 56 111 -11 827 55 736 364

Nyemission/teckningsoptioner 9 9 451 2 6 439 10 59 257 - 56 245

Nedläggning av dotterbolag - 1 806 - - - - - -

Periodens resultat -442 6 411 944 465 -552 8 911 -167 -268

Omräkningsdifferens inklusive 
minoritet

- 1 583 -1 645 - - - -

Eget kapital vid periodens 
utgång

6 264 5 610 6 264 5 610 55 570 56 341 55 570 56 341

konCernen                moderbolaget

FöränDrInG  
eget kaPital (ksek)
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konCernen                   moderbolaget

2014-2015
   Jul-Mar

2013-014
Jan-Mar

15 Mån

2015  
Jan-Mar

2014   
Jan-Mar

2014-2015
   Jul-Ma

2013-014
Jan-Mar

15 Mån

2015  
Jan-Mar

2014   
Jan-Ma

Justerat eget kapital 6 264 5 610 6 264 5 610 55 570 56 341 55 570 56 341

Soliditet 18,4% 18,3% 18,4% 18,3% 98,1% 98,1% 98,1% 98,1%

Antal aktier vid periodens 
början

14 774 008 161 630 180 14 774 008 161 630 180 14 774 008 161 630 180 14 774 008 161 630 180

Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 5 909 603 456 14 774 008 5 909 603 456 14 774 008 5 909 603 456 14 774 008 5 909 603 456

Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 353 229 289 14 774 008 1 119 625 726 14 774 008 353 229 289 14 774 008 1 119 625 726

Antal aktier vid periodens slut 
efter full utspädning

15 094 008 5 909 603 456 15 094 008 5 909 603 456 15 094 008 5 909 603 456 15 094 008 5 909 603 456

Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning

14 979 555 353 229 289 15 094 008 1 119 625 726 14 979 555 353 229 289 15 094 008 1 119 625 726

Nettoresultat per aktie, SEK neg 0,02 0,06 0,00 neg 0,03 neg 0,00

10

nycKelTAl  
(ksek)
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kontaktinFormation

Modern Ekonomi Sverige Holding AB (publ) (556638-1934)- Munkgatan 7, 722 12 Västerås
Tfn. +46 (0)21 470 36 00 - E-post: info@modernekonomi.se - Hemsida: www.modernekonomi.se

Certified Adviser på First North, OMX Stockholm: Mangold Fondkommission AB - Tfn: +46 (0)8 503 01 550 
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2014-2015
   Jul-Mar

2013-014
Jan-Mar

15 Mån

2015  
Jan-Mar

2014   
Jan-Mar

2014-2015
   Jul-Ma

2013-014
Jan-Mar

15 Mån

2015  
Jan-Mar

2014   
Jan-Ma

Justerat eget kapital 6 264 5 610 6 264 5 610 55 570 56 341 55 570 56 341

Soliditet 18,4% 18,3% 18,4% 18,3% 98,1% 98,1% 98,1% 98,1%

Antal aktier vid periodens 
början

14 774 008 161 630 180 14 774 008 161 630 180 14 774 008 161 630 180 14 774 008 161 630 180

Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 5 909 603 456 14 774 008 5 909 603 456 14 774 008 5 909 603 456 14 774 008 5 909 603 456

Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 353 229 289 14 774 008 1 119 625 726 14 774 008 353 229 289 14 774 008 1 119 625 726

Antal aktier vid periodens slut 
efter full utspädning

15 094 008 5 909 603 456 15 094 008 5 909 603 456 15 094 008 5 909 603 456 15 094 008 5 909 603 456

Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning

14 979 555 353 229 289 15 094 008 1 119 625 726 14 979 555 353 229 289 15 094 008 1 119 625 726

Nettoresultat per aktie, SEK neg 0,02 0,06 0,00 neg 0,03 neg 0,00


